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Søknad fiskerihavntiltak 2019 
 
 

Rådmannens innstilling 
 
 
 

1. Kommunestyret viser til søknad til Kystverket om «Mudring i Reipå havn».  

2. Kommunestyret vedtar gjennomføring av prosjekt «Mudring i Reipå havn» slik det er 

beskrevet i søknaden.  

3. Det gjennomføres nødvendige geotekniske undersøkelser og kjerneboringer i 

havnen i løpet av vår 2018.  

4. Det søkes til Fylkesmannen om tillatelse til å mudre og dumpe masser i løpet av vår 

2018 

5. Prosjektet planlegges og detaljprosjekteres i løpet av 2018. Den kommunale 

egenandelen på 6,3 mill kr ekskl mva med eventuelle tillegg etter 

grunnundersøkelser og detaljprosjekteringen innarbeides i budsjett 2019 

6. Meløy kommune anmoder Kystverket å iverksette nødvendige tiltak for flytting av 

småbåtanlegget ut av fiskerihavnen innen prosjektet skal gjennomføres vår 2019.  

7. Det inngås forhandlinger med grunneier for erverv av nødvendige arealer til 

strandkantdeponi i løpet av vår 2018.  

8. Kommunestyret setter som krav at Meløy fiskerlag i samarbeid med brukerne av 

havnen tar initiativ til en større opprydding i havnen i løpet av våren 2018. Dette må 

være gjennomført før tiltak for videreutvikling av havnen gjennomføres.   

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Bakgrunn 
 
Kystverket har lyst ut tilskuddsordningen «Tilskudd til kommunale fiskerihavntiltak, 
Statsbudsjettet 2019 – kap 1360 post 60» 
 
Meløy kommune er i en prosess med utarbeidelse av ny havneplan. Prosessen er ikke 
ferdigstilt. I tidligere havneplan var tiltak i Reipå havn prioritert som nr 2, etter utbygging av 
Grønøy havn. Grønøy havn er i hovedsak ferdig utbygd. Det gjenstår en del arbeider som 
det i to runder er søkt om finansiering til å gjennomføre. Etter avslag på disse tiltak i to år, er 
det naturlig at kommunen nå prioriterer en søknad om utvikling i Reipå havn.   
 
 

Saksutredning 
 
Det er utarbeidet en søknad om mudring i et definert areal i Reipå havn, i hovedsak 
lokalisert til det området hvor Reipå båtforening har sitt småbåtanlegg i dag. Arealet 
inkluderer også en av de to nye kommunale flytebryggene. Målet med å mudre dette 
arealet er å tilrettelegge for nye arealer til fiskerirelatert virksomhet i havnen. Ved 
kommunestyrets vedtak vil dette innebære en anmodning fra kommunen til kystverket om 
å iverksette tiltak for fjerning av småbåtanlegget på det tidspunktet det er aktuelt å starte 
mudringen, foreløpig angitt til vår 2019.  
 
Tiltaket er i samsvar med gjeldende reguleringsplan. Det planlegges å etablere et 
strandkantdeponi av massene som mudres, dette vil eventuelt kreve en prosess med 
forhandling om grunnerverv.  
 
Tiltaket er i sin helhet beskrevet i vedlagte søknad med tilleggsrapporter fra Cowi AS på 
kostnadsoverslag og sedimentrapport. Rapporten har med grove estimater for kostnadene. 
Det må gjennomføres ytterligere grunnundersøkelser og detaljprosjektering av tiltaket før 
et endelig detaljert kostnadsoverslag kan foreligge. Oppdatert kostnadsoverslag for tiltaket 
kan ettersendes til Kystverket innen 01.06.2018 for å oppjustere søknadssummen. Arbeidet 
med grunnundersøkelser og detaljprosjektering må derfor komme tidlig i gang. Det arbeides 
mot endelig finansiering av den kommunale egenandelen i prosjektet i budsjett 2019.  
 
Ved kommunestyrets vedtak søkes det innenfor fristen 01.03.2018 om 50% finansiering av 
prosjekt «Mudring i Reipå havn» innenfor tilskuddsordningen «Tilskudd til kommunale 
fiskerihavntiltak, Statsbudsjettet 2019 – kap 1360 post 60» med et beløp på 6,3 mill.kr ekskl 
mva. Det vil være på kommunens risiko om de videre grunnundersøkelser og 



detaljprosjektering viser at tiltaket blir dyrere enn det estimatet som foreligger ved 
søknadstilspunktet.  
 
Det er mottatt en henvendelse fra Fore Båt og Motorservice AS med ønske om at planlagt 
mudringsområdet utvides til å omfatte også deres kaiområde. Ihht til retningslinjene for 
tilskudd til kommunale fiskerihavnetiltak kan vi søke om tiltak som berører fiskeri eller 
akvakulturtiltak. Fore Båt og Motorservice AS faller utenfor tilskuddsordningen. Dette 
innebærer at vi ikke kan søke tilskudd til mudring for kaiområdet til denne virksomheten. 
 
Kommunen vil med denne søknaden legge til rette for en god utvikling av Reipå havn. 
Søknad om mudring vil være første trinn i en prosess med å tilrettelegge for økt aktivitet og 
god logistikk for fiskerinæringen. Kommunen vil samtidig kreve at Meløy Fiskerlag i 
samarbeid med alle andre aktører i havnen samarbeider om å få i gang en større opprydding 
i havnen i løpet av vår 2018. Dette er nødvendig og settes som et krav til aktørene i havnen 
før kommunen gjennomfører den utviklingen og tilretteleggingen i havnen som er beskrevet 
både i søknad og i reguleringsplanen. 
  
 

Vurdering 
 
Rådmannen anbefaler at kommunen søker om 50% finansiering av prosjekt «Mudring i 
Reipå havn» innenfor tilskuddsordningen «Tilskudd til kommunale fiskerihavntiltak, 
Statsbudsjettet 2019 – kap 1360 post 60» med et beløp på 6,3 mill.kr ekskl mva. til mudring i 
Reipå havn i tråd med beskrivelsen og gjennomføringen i vedlagte søknad. Endelig 
finansiering av kommunal egenandel innarbeides og finansieres i budsjett 2019. 
 
 
 
 

Vedlegg 
 
Søknad til Kystverket om prosjekt «mudring i Reipå Havn» 
Kostnadsoverslag Cowi AS 
Sedimentrapport Cowi AS 
Kart over mudringsområdet 
Plankart og planbestemmelser 
Henvendelse fra Fore Båt og Motorservice AS 
 
 
 
Hege Sørlie 
rådmann 
 
 
 


